
  „Demolice objektů č. p. 1373 a 1374, ul. Svatopluka  

           Čecha, p. p. č. 306 a 307,k. ú. Sokolov“ 

Smlouva č. SML/246/2021/ORM, dodatek č. 1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku) 
 

 

„Demolice objektů č. p. 1373 a 1374, ul. Svatopluka Čecha, p. p. č. 306 a 307, k. ú. Sokolov“ 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

 

Zhotovitel:  MORKUS Morava s.r.o. 

Se sídlem:   Lazníky 163, 751 25 Veselíčko  

IČ:    27848485 

DIČ:    CZ27848485  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem, oddíl C, vložka 43420 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka 

Číslo účtu:   264828282/0300 

Jednající:  David Morkus  

 (dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

  

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24. 09. 2021: 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 09. 2021 smlouvu o dílo č. SML/246/2021/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Demolice objektů č. p. 1373 a 1374, ul. Sv. Čecha, p. p. č. 306 a 307, 
k. ú. Sokolov“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné 
zakázky na stavební práce. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže 
uvedeno. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že vzhledem k dalším neplánovaným stavebním 
pracím, které vzejdou z posouzení stavu objektu č. p. 1372 nebudou provedeny některé práce 

(tzv. méněpráce), které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu 



David 

Morkus

Digitálně podepsal 

David Morkus 

Datum: 2022.05.19 

09:45:28 +02'00'

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
20.05.2022 08:56

„Demolice objektů č. p. 1373 
Čecha, p. p. č. 306 a 307,k. ú. Sokolov“

Smlouva č. , dodatek č.

veřejné zakázky (díla) celková hodnota změny méněprací) neprovedených na základě 
č. 1 ke smlouvě o dílo nepřekračuje dlimitní zakázku nižší než % původní 

hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku podle § 222 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel áce é ve smlouvě 
dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu méněprací zhotovitele, který 

tvoří přílohu k
zmenšení předmětu díl předchozí se smluvní strany dále dohodly na 

snížení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se původní částky Kč bez DPH sjednává ve výši  Kč 

K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění. 
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 

Tato smlouva je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana 
obdrží 1 vyhotovení – onický originál

schválen Radou města Sokolov usnesením číslo

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku j příloh

Změnový list víceprací položkový rozpočet

Sokolově dne ………………. ……………. ……..

Renata Oulehlová
a města jednatel společnosti

 
 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19A044-SO01

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

NEBUDE 

FAKTUROVÁNO

Náklady z rozpočtů 517 456,23

0

61 800,00

379 952,23

75 704,00

0

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

3 462 448,68

01 Příprava území 310 289,76

12. 1

A

WIn

g. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

02 Demolice 2 053 348,05

03 Oprava sousedního objektu 637 043,56

04 Zásypy, dokončovací práce 247 767,31

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 214 000,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
AWT Rekultivace 

a.s.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
množství Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 310 289,76 0

NEBUDE FAKTUROVÁNO

#ODKAZ!

01 - Příprava územ

SOUPIS PRACÍ
vba:

ekt:

Místo:

Město Sokolov ce 

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Přesuny hmot a suti

Likvidace azbestu - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Vybourání materiálů/konstrukcí s obsahem 

Uložení materiálu s obsahem nebezpečných 
látek do vhodných nádob, naložení na dopravní 
Dekontaminační komora, OOPP pro práci s 

Enkapsulační prostředky pro likvidaci azbestu
Vodorovná doprava materiálu s obsahem 

Vodorovná doprava materiálu s obsahem 
azbestu na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km...celkem 15 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů 
obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 605

NEBUDE FAKTUROVÁNO

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Místo:

Město Sokolov
Uchazeč:

FAKTUROVÁNO

Náklady z rozpočtů

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Příprava území

Kód

Oprava sousedního objektu
Zásypy, dokončovací práce
Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč:  

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

NEBUDE FAKTUROVÁNO

01 - Příprava územ

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Přesuny hmot a suti

Likvidace azbestu - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Vybourání materiálů/konstrukcí s obsahem 

Uložení materiálu s obsahem nebezpečných 
látek do vhodných nádob, naložení na dopravní 
Dekontaminační komora, OOPP pro práci s 

Enkapsulační prostředky pro likvidaci azbestu
Vodorovná doprava materiálu s obsahem 

Vodorovná doprava materiálu s obsahem 
azbestu na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km...celkem 15 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů 
obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 605

NEBUDE FAKTUROVÁNO



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
AWT Rekultivace 

a.s.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
množství Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 2 053 348,05 61 800,00

D HSV HSV 2 053 348,05 61 800,00

D 03 Demolice 552 308,50 0,00

D 04 Přesuny hmot a suti 1 439 239,55 0,00

D 05 Likvidace azbestu - čerpáno se souhlasem TDI/AD 61 800,00 61 800,00

30 K 20R
Vybourání materiálů/konstrukcí s obsahem 
azbestu

t 2,000 4 500,00 9 000,00 2,00 9 000,00

31 K 21R
Uložení materiálu s obsahem nebezpečných 
látek do vhodných nádob, naložení na dopravní 

t 2,000 3 000,00 6 000,00 2,00 6 000,00

28 K 22R
Dekontaminační komora, OOPP pro práci s 
azbestem

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 1,00 35 000,00

29 K 23R Enkapsulační prostředky pro likvidaci azbestu kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 1,00 6 000,00

32 K 997006512AZB
Vodorovná doprava materiálu s obsahem 
azbestu do 1 km

t 2,000 50,00 100,00 2,00 100,00

33 K 997006519AZB

Vodorovná doprava materiálu s obsahem 
azbestu na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km...celkem 15 km

t 28,000 25,00 700,00 28,00 700,00

34 K 997013821

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů 
obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 605

t 2,000 2 500,00 5 000,00 2,00 5 000,00

NEBUDE FAKTUROVÁNO

#ODKAZ!

02 - Demolice

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: #ODKAZ!

Město Sokolov ce 

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Přípravné práce

LA Zdivo z tvárnic Ytong Standard P3 - PDK 450 tl 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  
z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
Vápenná omítka štuková
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí 
Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího 
přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená 
rovnoběžně s krokvemi) z hoblovaných prken na 
řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
Montáž krytiny keramické - 50% využití krytiny 
stávající, 50% krytina nová
Keramická krytina pálená
Oprava spárování cihelného zdiva cementovou 
maltou  včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 100 %
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  maltou, tloušťky do 10 mm 
Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  tmelem, tloušťky do 2 mm 
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch  penetrace akrylát-silikonová nanášená 
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, minerální štuková tl. 3mm
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, marmolit
Bosáž v místě ukončení soklu
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Montáž roznášecích hranolů pro uložení tepelné 

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, 
pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně pod krokve
Isover UNI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace z 
čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod 
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 
volně se svařovanými spoji
fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s 
proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stab ilizací
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

FAKTUROVÁNO

#ODKAZ!

03 - Oprava sousedního objektu

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč:  

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Přesuny hmot a suti

Likvidace azbestu - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Vybourání materiálů/konstrukcí s obsahem 

Uložení materiálu s obsahem nebezpečných 
látek do vhodných nádob, naložení na dopravní 
Dekontaminační komora, OOPP pro práci s 

Enkapsulační prostředky pro likvidaci azbestu
Vodorovná doprava materiálu s obsahem 

Vodorovná doprava materiálu s obsahem 
azbestu na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km...celkem 15 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů 
obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 605

NEBUDE FAKTUROVÁNO

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Přípravné práce

Zdivo z tvárnic Ytong Standard P3 - PDK 450 tl 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  
z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
Vápenná omítka štuková
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí 
Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího 
přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená 
rovnoběžně s krokvemi) z hoblovaných prken na 
řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
Montáž krytiny keramické - 50% využití krytiny 
stávající, 50% krytina nová
Keramická krytina pálená
Oprava spárování cihelného zdiva cementovou 
maltou  včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 100 %
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  maltou, tloušťky do 10 mm 
Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  tmelem, tloušťky do 2 mm 
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch  penetrace akrylát-silikonová nanášená 
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, minerální štuková tl. 3mm
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, marmolit
Bosáž v místě ukončení soklu
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Montáž roznášecích hranolů pro uložení tepelné 

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, 
pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně pod krokve
Isover UNI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace z 
čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod 
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 
volně se svařovanými spoji
fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s 
proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stab ilizací
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

FAKTUROVÁNO

03 - Oprava sousedního objektu



SOUPIS PRACÍ

Místo: Sokolov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
AWT Rekultivace 

a.s.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
množství Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 637 043,56 379 952,23

D HSV Práce a dodávky HSV 637 043,56 379 952,23

D 02 Přípravné práce 79 628,05 0,00

D 03 SKS 543 725,29 366 262,01

6 K
311272221.XLA

R

Zdivo z tvárnic Ytong Standard P3 - PDK 450 tl 
zdiva 300 mm

m3 20,520 4 050,00 83 106,00 20,520 83 106,00

2 K 962032230

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  
z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 

m3 0,864 999,28 863,38 0,864 4,00

3 K 612315302 Vápenná omítka štuková m2 64,800 450,00 29 160,00 64,800 29 160,00

42 K 762342216R

Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm

m2 19,500 20,17 393,32 19,50 393,32

43 M 60512125
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 
6m

m3 0,293 6 500,00 1 904,50 0,29 1 904,50

44 K 762395000R
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí 

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 1,00 5 000,00

45 K 762842121

Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího 
přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená 
rovnoběžně s krokvemi) z hoblovaných prken na 

m 13,000 117,42 1 526,43 13,00 1 526,43

46 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,130 7 000,00 910,00 0,13 910,00

47 K 765111012R
Montáž krytiny keramické - 50% využití krytiny 
stávající, 50% krytina nová

m2 19,500 148,16 2 889,04 19,50 2 889,04

48 M 001R Keramická krytina pálená m2 11,700 450,00 5 265,00 11,70 5 265,00

21 K 622635041R

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou 
maltou  včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 100 %

m2 220,000 134,89 29 675,69 220,00 29 675,69

22 K 622135002
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  maltou, tloušťky do 10 mm 

m2 220,000 233,91 51 459,20 220,00 51 459,20

59 K 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 220,000 153,49 33 767,38 220,00 33 767,38

23 K 622135092

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  tmelem, tloušťky do 2 mm 
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 

m2 880,000 68,14 59 964,19 880,00 59 964,19

25 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch  penetrace akrylát-silikonová nanášená 

m2 440,000 34,46 15 164,58 440,00 15 164,58

Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, minerální štuková tl. 3mm
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, marmolit
Bosáž v místě ukončení soklu
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Montáž roznášecích hranolů pro uložení tepelné 

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, 
pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně pod krokve
Isover UNI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace z 
čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod 
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 
volně se svařovanými spoji
fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s 
proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stab ilizací
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

NEBUDE 

FAKTUROVÁNO

03 - Oprava sousedního objektu

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč:  

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Přípravné práce

Zdivo z tvárnic Ytong Standard P3 - PDK 450 tl 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  
z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
Vápenná omítka štuková
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí 
Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího 
přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená 
rovnoběžně s krokvemi) z hoblovaných prken na 
řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
Montáž krytiny keramické - 50% využití krytiny 
stávající, 50% krytina nová
Keramická krytina pálená
Oprava spárování cihelného zdiva cementovou 
maltou  včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 100 %
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  maltou, tloušťky do 10 mm 
Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  tmelem, tloušťky do 2 mm 
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch  penetrace akrylát-silikonová nanášená 
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, minerální štuková tl. 3mm
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, marmolit
Bosáž v místě ukončení soklu
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Montáž roznášecích hranolů pro uložení tepelné 

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, 
pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně pod krokve
Isover UNI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace z 
čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod 
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 
volně se svařovanými spoji
fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s 
proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stab ilizací
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

FAKTUROVÁNO

03 - Oprava sousedního objektu



SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Přípravné práce

Zdivo z tvárnic Ytong Standard P3 - PDK 450 tl 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  
z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
Vápenná omítka štuková
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí 
Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího 
přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená 
rovnoběžně s krokvemi) z hoblovaných prken na 
řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
Montáž krytiny keramické - 50% využití krytiny 
stávající, 50% krytina nová
Keramická krytina pálená
Oprava spárování cihelného zdiva cementovou 
maltou  včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 100 %
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  maltou, tloušťky do 10 mm 
Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  tmelem, tloušťky do 2 mm 
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 

25 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch  penetrace akrylát-silikonová nanášená 

m2 440,000 34,46 15 164,58 440,00 15 164,58

26 K 622321141R
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, minerální štuková tl. 3mm

m2 175,000 229,56 40 173,16 175,00 40 173,16

27 K 622381021R
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, marmolit

m2 20,000 165,67 3 313,32 20,00 3 313,32

35 K 622381021R1 Bosáž v místě ukončení soklu m 10,000 180,00 1 800,00 10,00 1 800,00

57 K 998011003R
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

t 4,050 262,07 1 061,38 3,00 786,20

D 04 Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD 13 690,22 13 690,22

51 K 762342216Z
Montáž roznášecích hranolů pro uložení tepelné 
izolace

m2 19,500 20,17 393,32 19,50 393,32

52 M 60512126
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-
8m

m3 0,750 6 500,00 4 875,00 0,75 4 875,00

53 K 713151121

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, 
pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně pod krokve

m2 19,500 23,83 464,65 19,50 464,65

54 M
ISV.859224800

0901

Isover UNI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace z 
čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod 

m2 19,890 260,00 5 171,40 19,89 5 171,40

55 K 713191134

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 
volně se svařovanými spoji

m2 19,500 107,96 2 105,15 19,50 2 105,15

56 M 28329233
fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s 
proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stab ilizací

m2 19,890 25,00 497,25 19,89 497,25

58 K 998011003Z
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

t 0,700 262,07 183,45 0,70 183,45

FAKTUROVÁNO

03 - Oprava sousedního objektu

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
AWT Rekultivace 

a.s.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
množství Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 247 767,31 75 704,00

D HSV HSV 247 767,31 75 704,00

D 05 Dokončovací práce 247 767,31 75 704,00
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 
m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
zemina pro terénní úpravy -  ornice, b iologicky 
aktivní zemina, včetně dopravy
Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
osivo směs travní parková

NEBUDE FAKTUROVÁNO

#ODKAZ!

04 - Zásypy, dokončovací práce

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Přípravné práce

Zdivo z tvárnic Ytong Standard P3 - PDK 450 tl 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  
z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
Vápenná omítka štuková
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí 
Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího 
přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená 
rovnoběžně s krokvemi) z hoblovaných prken na 
řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
Montáž krytiny keramické - 50% využití krytiny 
stávající, 50% krytina nová
Keramická krytina pálená
Oprava spárování cihelného zdiva cementovou 
maltou  včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 100 %
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  maltou, tloušťky do 10 mm 
Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch  tmelem, tloušťky do 2 mm 
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch  penetrace akrylát-silikonová nanášená 
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, minerální štuková tl. 3mm
Omítka vápenocementová vnějších ploch  
nanášená ručně, marmolit
Bosáž v místě ukončení soklu
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Montáž roznášecích hranolů pro uložení tepelné 

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, 
pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně pod krokve
Isover UNI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace z 
čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod 
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 
volně se svařovanými spoji
fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s 
proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stab ilizací
Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

FAKTUROVÁNO

03 - Oprava sousedního objektu

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč:  

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Dokončovací práce
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 
m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
zemina pro terénní úpravy -  ornice, b iologicky 
aktivní zemina, včetně dopravy
Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
osivo směs travní parková

NEBUDE FAKTUROVÁNO

04 - Zásypy, dokončovací práce



SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

D 05 Dokončovací práce 247 767,31 75 704,00

3 K 181301103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 
m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 475,000 49,24 23 390,09 475,00 23 390,09

4 M 10364101R
zemina pro terénní úpravy -  ornice, b iologicky 
aktivní zemina, včetně dopravy

t 180,000 250,00 45 000,00 180,00 45 000,00

5 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 475,000 14,03 6 665,53 475,00 6 665,53

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 7,125 91,00 648,38 7,13 648,38

NEBUDE FAKTUROVÁNO

04 - Zásypy, dokončovací práce

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
AWT Rekultivace 

a.s.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 214 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 214 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 000,00

14 K 012303000R
Geodetické zaměření stavby - zaměření 
ponechávaných podzemních konstrukcí 

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

17 K 012303000R1
Zpracování geometrických plánů pro zápis do KN, 
součinnost

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

10 K 013294000R

DIO - zajištění povolení zvláštního užívání, 
omezení obecného užívání a stanovení 
přechodné úpravy provozu, případná aktualizace 

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

15 K 013294000R2
Zpracování technologického postupu bouracích 
prací kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 37 000,00

1 K 032103000R
Zařízení staveniště - stavební buňky, zajištění 
vody, elektřiny, včetně následného odstranění

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

2 K 034103000R

Zařízení staveniště - oplocení staveniště plné v. 
2m dl. 170m, 2x vjezdová brána, včetně 
následného odstranění

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

9 K 034303000R DIO - D+M, následné odstranění kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Informační tabule na staveništi - formát 
600x400mm, materiál plast, grafika dle zadání 

Inženýrská činnost
Statický dozor na stavbě - zajištění aktualizace 
řešení v případě zjištění nových skutečností
Legislativní zajištění v případě výskytu azbestu ve 
stavbě - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Vytýčení sítí 

Koordinační činnost - odstranění zbytků 
telegrafního vedení

Provozní vlivy
Příplatek za provoz třetích strany - průjezd 
staveništěm
Zajištění vstupu do sousedního objektu

Ostatní náklady
Zkrápění suti, demolovaného objektu, další 
opatření pro eliminaci prašnosti
Čištění komunikací

#ODKAZ!

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství množství

Náklady soupisu celkem

Dokončovací práce
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 
m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
zemina pro terénní úpravy -  ornice, b iologicky 
aktivní zemina, včetně dopravy
Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
osivo směs travní parková

NEBUDE FAKTUROVÁNO

04 - Zásypy, dokončovací práce

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč:  

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické zaměření stavby - zaměření 
ponechávaných podzemních konstrukcí 
Zpracování geometrických plánů pro zápis do KN, 
součinnost
DIO - zajištění povolení zvláštního užívání, 
omezení obecného užívání a stanovení 
přechodné úpravy provozu, případná aktualizace 
Zpracování technologického postupu bouracích 
prací

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště - stavební buňky, zajištění 
vody, elektřiny, včetně následného odstranění
Zařízení staveniště - oplocení staveniště plné v. 
2m dl. 170m, 2x vjezdová brána, včetně 
následného odstranění
DIO - D+M, následné odstranění
Informační tabule na staveništi - formát 
600x400mm, materiál plast, grafika dle zadání 

Inženýrská činnost
Statický dozor na stavbě - zajištění aktualizace 
řešení v případě zjištění nových skutečností
Legislativní zajištění v případě výskytu azbestu ve 
stavbě - čerpáno se souhlasem TDI/AD
Vytýčení sítí 

Koordinační činnost - odstranění zbytků 
telegrafního vedení

Provozní vlivy
Příplatek za provoz třetích strany - průjezd 
staveništěm
Zajištění vstupu do sousedního objektu

Ostatní náklady
Zkrápění suti, demolovaného objektu, další 
opatření pro eliminaci prašnosti
Čištění komunikací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



SOUPIS PRACÍ

Místo:

Město Sokolov

Uchazeč: Ing. Kropáčová

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické zaměření stavby - zaměření 
ponechávaných podzemních konstrukcí 
Zpracování geometrických plánů pro zápis do KN, 
součinnost
DIO - zajištění povolení zvláštního užívání, 
omezení obecného užívání a stanovení 
přechodné úpravy provozu, případná aktualizace 
Zpracování technologického postupu bouracích 
prací

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště - stavební buňky, zajištění 
vody, elektřiny, včetně následného odstranění
Zařízení staveniště - oplocení staveniště plné v. 
2m dl. 170m, 2x vjezdová brána, včetně 
následného odstranění
DIO - D+M, následné odstranění

21 K 034503000R
Informační tabule na staveništi - formát 
600x400mm, materiál plast, grafika dle zadání 

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 42 000,00

20 K 041903000
Statický dozor na stavbě - zajištění aktualizace 
řešení v případě zjištění nových skutečností

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

6 K 042903000R
Legislativní zajištění v případě výskytu azbestu ve 
stavbě - čerpáno se souhlasem TDI/AD

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

3 K 043203000R Vytýčení sítí kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

7 K 044003000R Revize hromosvodu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 045303000R
Koordinační činnost - odstranění zbytků 
telegrafního vedení

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

11 K 071203000R
Příplatek za provoz třetích strany - průjezd 
staveništěm kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

18 K 071103000R Zajištění vstupu do sousedního objektu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 40 000,00

12 K 091003000R1
Zkrápění suti, demolovaného objektu, další 
opatření pro eliminaci prašnosti

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

13 K 091003000R2 Čištění komunikací kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady


